РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования
«Светлогорский городской округ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» января 2019 года  № 99
г. Светлогорск

О внесении изменений в Постановление от 15.01.2019 №75
 «Об утверждении Порядка организации деятельности общественной комиссии по осуществлению контроля и координации реализации программ формирования современной городской среды в муниципальном образовании «Светлогорский городской округ»

        В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Калининградской области от 31.08.2017г. «Об утверждении государственной программы Калининградской области «Формирование современной городской среды», Приказом министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.04.2017г. № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений городских округов, внутренних городских районов», Уставом муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация МО «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Постановление от 15.01.2019 №75 «Об утверждении Порядка организации деятельности общественной комиссии по осуществлению контроля и координации реализации программ формирования современной городской среды в муниципальном образовании «Светлогорский городской округ»:
пункт 12 Приложения 1 изложить в следующей редакции: «Датой заседания общественной комиссии для формирования протокола оценки (ранжирования) заявок заинтересованных лиц на включение в адресный перечень дворовых территорий и общественных территорий проекта программы назначается следующий за датой окончания срока приема заявок рабочий день».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте www.svetlogorsk39.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Светлогорский городской округ»                                            В.В. Бондаренко

[bookmark: Par30]